DECLARAÇÃO DE OBRAS NÃO PARALISADAS

DEZEMBRO/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO, inscrita no CNPJ

13.118.435/0001-87, situada na Praça Santos Sobrinho, Nº 246 – Bairro: Centro – São

Francisco- Sergipe , CEP 49.945-000, representada pela Prefeita Municipal Senhora

Alba dos Santos Nascimento, portadora da Carteira de Identidade nº  710.184 2ª via

SSP/SE  e do CPF nº 292.979.235-34, residente e domiciliada na Praça Jesuíno

Nascimento ,nº 96  Centro, DECLARA para os devidos fins que no mês vigente de maio

de 2024, o município de SÃO FRANCISCO/SE, não possui obras paralisadas.

São Francisco/SE, 09 de Maio de 2024.